
 

PADASJOKI  

 

Muutakin kuin Mummola 

 

 

 

ARVOT: 

Joustavuus 
Kykenemme mukautumaan muutoksiin ja vastaamaan paikallisiin tarpeisiin. 

Luottamus 
Vuorovaikutuksemme ja avoin toimintamme luovat perustan kestävälle yhteistyölle ja 
yhteisymmärrykselle. Arvostamme kykyä olla rakentavalla tavalla eri mieltä.  

Uusiutuvuus 
Meillä on kykyä uudistua ja kehittää toimintatapoja muuttuvassa toimintaympäristössä. 

Yhteisöllisyys 
Toimimme yhteisöllisesti ja se tukee hyvinvointia, osallisuutta ja vahvistaa kunnan identiteettiä. 
Toimintamme on avoimuuden ja tarkoituksenmukaisen tiedonhallinnan tasapainossa.  

 

STRATEGISET PAINOPISTEET: 

• Houkuttelevuus 

• Ennakoitavuus 

• Yhteinen Padasjokemme 

 

    

         

                                                                                              
                                                       

                                                                                    
                                                     

                                                                                        
                                              

          

                                                                            
                                   

                                                                             
                       

                                                         

              

                                                                                    
                                      

                                                                                  
                                     

                                                                                       
                   

    

                                                                          
                                              

                                                                               
                           

                                                                           
                                                         



KÄRKIHANKKEET: 

 

Vireät kylät yhteisöllisellä Padasjoella  

Edistämme ja tuemme kylätoimintaa, vapaa-ajanasukkaiden osallistumista ja mahdollistamme 

rahoitus- ja hankeosaamisen hyödyntämisen. Integroimme vapaa-ajanasukkaat osaksi Padasjoen 

yhteisöä.   

Edesautamme uuden työn syntymistä 

Toimimme aktiivisesti yritysten kanssa, edistämme verkostoitumista, kaavoitamme tontteja eri 

tarkoituksiin ja tuemme nuorten yrittäjyyttä sekä mikroyritysten toimintamahdollisuuksia. 

Kehitämme vapaa-ajanasukkaiden mahdollisuutta tehdä etätyötä ja yrittää Padasjoella.  

Satama eläväksi – Päijänteestä vetovoimaa 

Kehitämme satama-alueen saavutettavuutta, palveluita ja virkistyskäyttöä. Tavoitteenamme on 

parantaa alueen saavutettavuutta sekä monipuolistaa sen palvelutarjontaa kuntalaisille ja 

vierailijoille. Hyödynnämme sesonkiajan mahdollisuudet monipuolisesti. Toimimme aktiivisesti 

yhteistyöverkostoissa.  

Hyvinvoiva Padasjoki – toimintakykyä kaikille 

Edistämme kuntalaisten terveyttä ja liikunnallista elämäntapaa kaikissa elämänvaiheissa. 

Tarjoamme monipuoliset ja saavutettavat puitteet toimintakyvyn ylläpitämiseen ja kehittämiseen, 

tukien hyvinvointia pitkäjänteisesti. 

Padasjoen polku – osaamista yhden katon alla 

Toteutamme hankkeen, joka kokoaa lasten ja nuorten oppimisen polun varhaiskasvatuksesta 

lukioon yhden katon alle. Kehitämme jatkuvasti oppimisympäristöjä, opetuksen sisältöjä ja 

laadukkaita tukipalveluita yhteiskunnan tarpeista lähtien.   

Luonto elämänlaatuna – asumisen ja matkailun elinvoima 

Hyödynnämme luonnon puhtautta ja maisemallisia arvoja kaavoituksessa, asumisessa ja matkailun 

kehittämisessä. Tuemme talousmetsien kestävää käyttöä ja huolehdimme luonnon 

monimuotoisuuden ja puhtauden säilymisestä. 

 

Vetovoimainen Taulun risteysalue – uutta yrittäjyyttä ja tilaa  

Kehitämme alueen liikennejärjestelyjä. Vahvistamme elinkeinoelämän edellytyksiä ja rakennamme 

aluetta vetovoimaiseksi kokonaisuudeksi. Uudistamme alueen ilmettä kaavoituksen keinoin. 

Markkinoimme aluetta aktiivisesti. Kehitämme Taulun aluetta kunnan käyntikorttina.    

Näkyvä, toimiva ja houkuttelevat Padasjoki 

Parannamme keskusta-alueen ilmettä. Edistämme vuokra-asumisen laatua ja mahdollisuuksia. 

Kehitämme asiakaslähtöistä toimintakulttuuria. Parannamme aktiivisesti päätöksentekokulttuuria ja 

keskusteluilmapiiriä. Arvostamme työnantajana osaamista. Huolehdimme terveestä kuntataloudesta.  


